Porozumieniu Międzygminnym nr ITP-VIII.031.3.2016.PK z dnia 28 grudnia 2016 r. następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Na pokrycie kosztów powierzonego zadania Gmina Pysznica przekaże Gminie Stalowa Wola 

roczną dotacje celową w kwocie 318 497,80 zł (słownie: trzysta osiemnaście tysięcy czterysta 

dziewięćdziesiąt siedem zł osiemdziesiąt gr). Należność za dodatkowe, realnie zrealizowane 

wozokilometry w okresie 01-04.2021 r. w kwocie 24 637,58 zł zostaje proporcjonalnie doliczona do 

poszczególnych not księgowych za okres 

05-12.2021 r., zaś Załączniki do Porozumienia przyjmują brzmienie jak Załącznik nr 1 i nr 2 do